

Referat møte i Strømsgodset menighetsråd

Tid og sted: kl. 18.00 tirsdag 10.06.2025. Menighetssenteret, Villa Blå.



Faste representanter:

x	Torbjørn Nordhaug - leder	x	Elly Bech Andersen - nestleder	x	Jorun Hermansen – sekretær
x	Steinar Mørk	x	Gro Hatleberg	x	Kåre Hoel
0	Cato Thunes, sokneprest				

Vararepresentanter:

x	1. Karl Hedegård Hurri	0	2. Deborah Louise Ossenkamp	x	3. Kari Orstad
0	4. Cathe Wiksén Freilem				

Møteleder: Torbjørn Nordhaug

Ordstyrer: Elly Bech Andersen

Referent: Jorun Hermansen

Gjester: Flemming Sohn Andersen, deltar på sak 4/25, Eva Trogstad, stabsleder

Forfall: Deborah Louise Ossenkamp Cato Thunes, Cathe Wiksén Freilem

Åpningsord: Jorun Hermansen. **Beverting:** Menighetsrådet

Saksliste

Nr.	Beskrivelse av sak	Ansvar
38/25	Godkjenning av innkalling og saksliste. Saker til eventuelt: Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes med tillegg under sak 17/21 samt ny sak 44/25.	
39/25	Godkjenning av referat: Vedtak: Referat fra menighetsrådsmøte 13.05.25 godkjennes.	
3/25 (4/24)	Økonomi. Økonomirapport pr 02.06.25. Resultatet for driftsregnskapet i menigheten totalt viser pr 02.06. pluss på 206 450,- Siste innbetaling av ofringer var 28.03. På driftsregnskapet har Menighetsrådet + 123 358,- Mini- og barnegospel - 29 459,- (teaterforestillingen ikke avregnet) Senteret + 91 572,- Diakoni - 3 306,- (frivillighetsfesten ikke avregnet) BUA - 3 867,- Konfirmanter + 29 690,- (leiren ikke avregnet) Musikk + 6 708,- Prosjekt tak + 938 967,- Vedtak: Økonomirapporten tas til etterretning.	Elly/Gro
4/25 (5/24)	Menighetssenteret – prosjekt tak: Prosjekt tak på de to verneverdige byggene: Stallen og Villa Blå. Kommunestyret har vedtatt 1 mill. i tilskudd og lovet garanti for 1 mill. Hvor går veien videre? Før vi kan søke Kulturminnefondet må følgende være på plass: - Vi må ha dokumentasjon på bevilgning og garanti. (Møte avholdt med kommunens økonomiavdeling 10.01.) - Reparasjonen skal legges ut på anbud. Tilbudene vurderes og det velges firma så vi vet kostnad før søknad. - Kommunen må som eier undertegne søknad og menigheten som søker må medundertegne.	MR / AU

	10.06: Info om prosjekt tak v/ Flemming Sohn Andersen. Vi venter fortsatt på endelig avtale med kommunen vedrørende tilskudd og garanti. Det har kommet inn seks tilbud fra entreprenører. To firma pekte seg ut med interessante og relevante tilbud. De har vært til samtale. Begge firma har jobbet med kirkebygg og fått gode skussmål. Firmaet «Håndverkerne» er valgt og skal til kontraktsmøte i uke 25. Her skal man bli enige om bl.a. betaling, prosessen i arbeidet osv. Firmaet er valgt ut fra anbudet og ut fra hvordan de tar ned de gamle sten med en heisanordning. Metoden virket betryggende. Mandag 15. september er satt som oppstartsdato og man regner med å være ferdige ca. medio desember 2025.	
5/25 (8/24)	Renovering av kirken/kirkerom: Tomten (plen) på nordsiden av kirken - er i fellesrådets eie. 12.11.24: Tilbakemelding fra eiendomssjefen 25.10: Man skal se nærmere på antall på galleriet. Antall personer på galleriet vurderes etter at nytt tilsyn av brannmyndighetene er gjennomført. Det er ikke avklart når dette blir. 21.01: Opparbeiding av parkeringsplass: Arealet er regulert som friareal og opparbeiding er derfor søknadspliktig. Vi bruker plen som den er inntil videre. 10.06. Fra Eiendomssjefen 27.05: Støa har tatt rest malerarbeid og vi anser oss omsider ferdig. Det kan godt være noe dere finner å sette fingeren på, men det må dere leve med. Vi skal prøve å få på plass lokk til sprinkelhoder i kortaket, men jeg gir ingen tidsfrist. Det samme gjelder evt innkassing av rør i lekerommet. Ad brannvern/kapasitet galleri. Jeg synes ikke vi skal bruke tid og ressurser på å utarbeide et nytt brannkonsept i kirken nå, da det er lite sannsynlig at det vil bli permanent økning av kapasitet på galleriet. Det er trappa som er flaskehalsen. Det er derfor lurt som dere gjorde sist søndag: ring brannvesenet de gangene dere vet det vil bli behov for galleriene, sørg for en brannvakt på hvert galleri, som også kan håndtere løs brannstige i hver ende (heng braketten på utsiden av gallerifronten og kast ned «trappa»). Ellers håper vi sørveggen m.m. blir fin med ny maling. Menighetsrådet stiller seg bak eiendomssjefen forslag vedr. brannkonsept, men begravelsesbyråene må informeres om dette slik at det kan skaffes ekstra brannvakter ved behov.	MR
6/25 (10/24)	Konfirmantkullet 24/25. Antall påmeldte konfirmanter for 24/25 pr. 24.10. er 23 av 31 mulige 14 - åringer = 74,19%. To påmeldte som ikke er døpt. Det betyr 25 som skal konfirmeres Tilsvarende 25 av 33 mulige = 75.75%. I tillegg er det 4 fra andre menigheter som har meldt seg til konfirmasjon hos oss. Totalt 29. Antall og prosent rettes opp når vi vet det endelige antall som konfirmeres. Konfirmantansvarlig utarbeider budsjett for konfirmantleiren Vedtak 12.11.24, sak 10/24: Et eventuelt underskudd dekkes av det bundne fond 55106 «Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet». <i>Menighetsrådet gjør endelig vedtak om overføring når beløpet på et evt. underskudd har fremkommet.»</i> 08.04: Vi avventer regnskapet for konfirmantleiren. 10.06: Konfirmantkullet 25/26. Påmelding for neste års konfirmanter åpnet den 1. mai og det er lagt informasjon på nettsiden om konfirmanttiden. Informasjons brev til aktuelle konfirmanter bør sendes ut før skolen slutter.	Nina

7/25 (11/24)	Handlingsplan for «Grønn menighet» Diakoniutvalget jobber med planen. Avventer tilbakemelding fra utvalget.	
8/25 (14/24)	Konsert / kulturarrangementer i Strømsgodset.. Planlagte konserter høsten 2025: 31. august: «Mester og talent»: Fiolinist Birgitte Stærnes med sønn på piano. Tema: Sommertoner. 14. september: 20-års jubileumskonsert for orgelet. Organist Kåre Nordstoga. 26. oktober: Konsert med Trio Blå. 16. november: «Mester og talent»: Jazzbassist Ketil Aasen med talent Michail Alexandros Antonakopoulos på jazzpiano. Tema: Jazz med bass. 14. desember: Barnekorenes konsert. Begge barnekorene i menigheten synger. NB: Konsertstart kl, 17.00. 18. desember: «Mester og talent»: Jorun Hermansen med talent (ikke bestemt) og kantor Knut Schmith Johansen. Tema: Jul. NB! Dette er en torsdag. Søndag kl 18.00 er den innarbeidede konsertdagen, men det vil være et par avvik på dag og tidspunkt av praktiske grunner. For konsertserien for høsten 2025 er det budsjettert med utgifter på 48 800,- og tilsvarende inntekter inklusiv ekstern støtte. Det er pr. nå søkt om 10 000 i støtte til serien fra Creo Viken. Det vil i tillegg bli søkt fra Drammen kommune. Evt. underskudd for konserter høsten 2025 dekkes av det bundne fond 55106 «Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet» Menighetsrådet mener det er i henhold til fondets formål. Konsertene bidrar til at flere kommer inn i kirken og får en god opplevelse. Vedtak: Menighetsrådet stiller seg bak konsertserien som er planlagt for høsten 2025. Ber om at det søkes støtte der det er mulig. Et underskudd vil bli dekket av fondet «Misjonsarbeid i Strømsgodset». Menighetsrådet må godkjenne og gjøre endelig vedtak om overføring av et evt. underskudd til musikk	Jorun/Knut
9/25 (58/24)	Infoskriv. Ny til høsten? Vurderes.	
10/25 (62/24)	Dropp-inn dåp 2025 Dropp-in dåp blir søndag 18.05.25 etter gudstjenesten Ungdom og voksne som kommer til dåp får boken «Et ja / Eit ja» (innkjøpt i fjor) Barn får boken «Arvegull». Etter dåpshandlingen inviterer vi dåpsfølget til ekstraordinær kirkecaffe på kirkebakken. Utgiften til arrangementet er estimert til ca. 3000,- Tiltaket anses å være innenfor regelverket for bruk av bundet fond 55106 (Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet), Vedtak 08.04.: Menighetsrådet vurderer at tiltaket anses å være innenfor regelverket for bruk av bundet fond 55106 (Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet). Når utgiftene er påløpt må menighetsrådet gjøre endelig vedtak på overføring av beløpet. 10.06: Utgiftene beløp seg til 969,10,- som er ført i regnskapet til BUA Vedtak: Menighetsrådet vurderer at Dropp-in dåpen anses å være innenfor regelverket for bruk av bundet fond 55106 (Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet). Jvf vedtak 08.04.25 overføres det kr. 969,10 fra fondet til Barne- og ungdomsarbeid.	

11/25 (63/24)	Frivillighetsfest våren 2025 onsdag 23.04 kl. 18.00 Jvf. sak 12/24 punkt 3 Diakonimedarbeider har utarbeidet følgende budsjett for arrangementet: Ved 50 deltaker vil utgiften bli ca. 15 000,- inkl. mat, underholdning og diverse. Utgiftene dekkes av det bundne fond 55106 «Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet». Menighetsrådet mener det er i henhold til fondets formål med følgende begrunnelse: De frivillige er en av grunnpilarene i all aktivitet i menigheten. Uten de klarer vi ikke å opprettholde våre aktiviteter og nå ut til innbyggerne 20.01: Vedtak: Menighetsrådet vurderer at aktiviteten anses å være innenfor regelverket for bruk av det bundne fond 55106 («Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet») Når utgiftene er påløpt må menighetsrådet gjøre endelig vedtak om overføring av beløpet. 10.06: Utgiftene for festen beløp seg til totalt 15 593,34 fordelt på 10593,- for bevertning og 5000,- for underholdning. Utgiftene ført i diakoniens regnskap. Vedtak: Menighetsrådet vurderer at aktiviteten anses å være innenfor regelverket for bruk av det bundne fond 55106 («Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet») Jvf vedtak 20.01.25 overføres det 15 593,34 fra fondet til diakoniens regnskap.	
14/25 (77/24)	Utsettes: Klokker samling 28.01.25 18.00 til 20.00. Forslag til gjennomgang av følgende • Klokkerens oppgaver • Bruk av mikrofon • Bibeltekstformidling (hvordan formidle tydelig – øvelse – kjenne teksten på forhånd) • Deltakelse i dåpsliturgi og forbønn' • Nattverdutdeling • Andre ting Følgende deltar: Cato, (og gjerne Eli), Olav og Nina. Eva Trogstad har tilbudt seg å bidra på samlingen. Det takker vi ja til. Diakonimedarbeider har sendt ut invitasjoner. Husk påmelding. 21.01: Samlingen 28.01 er utsatt pga. få påmeldte. Ny dato kommer.	
17/25	Mini- og barnegospel. AU har mottatt mail fra Christian Evenshaug med informasjon om at han og Stine slutter som ledere av Mini- og Barnegospel til sommer. Markering av avslutning for Christian og Stine i gudstjenesten 25.05. 10.06: Christian Evenshaug og Stine Christiansen fikk av menigheten blomster og en bilde-collage fra forestillingen i gave som takk for 23 års innsats. Barnekorene eier et el-piano og en lydsøyle som Christian Evenshaug ønsker å kjøpe. Menighetsrådet ønsker å avvente med å beslutte seg for evt. salg til korenes behov er kartlagt utover høsten.	
27/25	Nytt årsmøte i Sports- og kulturkapellet 22. mai. Følgende punkter er foreløpig satt opp i innkallingen: • Info fra styret • Regnskap fra styret • Godkjenning av budsjett for 2025 • Valg av styre. Menighetsrådet må melde saker til årsmøtet senest 24.04.25.	

	Budsjettet for 2025 går ikke i balanse. Det er ikke budsjettert med forventede inntekter for utleie. Det er satt opp med et underskudd på 95 956,- Styret foreslår at eierbidragene økes til 20 000,- pr år. Følgende tilbakemelding er gitt til styret: Menighetsrådet i Strømsgodset mener at før en evt. øking av eierbidraget kan drøftes i rådet må følgende være på plass: 1. Det må settes opp et budsjett som går i balanse. Forventet inntekt ved utleie som i fjor var på 46 970,- må innarbeides. Utgiftene må gjennomgås for å se om noe kan vente. 2. Styret må legge frem en handlingsplan som viser at driften av Sports- og kulturkapellet kan være selvfinansierende. 3. Markedsføringsplan for utleie. 4. Plan for søknad om økonomiske bidrag fra eksterne bidragsytere. Årsmøtet vedtok at det må legges nytt budsjett som går i balanse. Godkjenning skjer via mail. I årsmøtet ble gitt følgende tilbakemelding fra styret på henvendelsen fra Strømsgodset: Styrets oppgaver i henhold til vedtektene er å organisere utleie og fastsette reglementer i forbindelse med utleie som pris, avtaler og følge opp leietakere. <u>Handlingsplan for driften</u>: Ikke styrets oppgave. <u>Markedsføring</u>: Styret beretter at de på eget initiativ har opprettet nettside. <u>Søknad om økonomiske bidrag</u>: Styret har søkt om støtte til vedlikehold men kan ikke oppgi noe konkret pr nå.	
28/25	Gudstjenesteplan for siste halvår 2025. Det mangler prest 10.08. Forslag til prest eller alternativ gudstjeneste. 08.04. Vedtak: Gudstjenesteplanen for siste halvår 2025 godkjennes, men det jobbes med løsning for 10.08. 10.06: Det mangler fremdeles prest for 10. august, men menighetsrådet besluttet å holde gudstjenesten selv. Steinar Mørk, Elly Bech Andersen, Kari Orstad, Jorun Hermansen og Torbjørn Nordhaug stiller fra MR. Eva Trogstad stiller fra staben og kan holde preken. Det sjekkes om vi kan få en organistvikar (kom på plass pr 11.06. Irina Mitrovic spiller) Kåre Hoel og Gro Hatleberg kan muligens også hjelpe med gjennomføringen.	
32/25	<u>Utsettes</u> Gudstjeneste og musikk utvalget. Utvalget v/kantor har sendt forslag til «Plan for kirkemusikk i Strømsgodset menighet» og referat fra siste møte med forslag til endringer i mandatet for utvalget. «Plan for kirkemusikk» tas opp og behandles etter sommerferien.	
33/25	Ofringer siste halvår 2025. Sokneprest og nestleder har utarbeidet forslag som legges frem på møtet 10.06.25. Vedtak: Plan for ofringer siste del av kirkeåret 2025 godkjennes med følgende endring: Søndag 21.09 endres ofringen til Open Heart. I kirkeåret 25 / 26 legges det inn ofring til Misjonsalliansen 25.12.25.	
35/25	Støtte til Alpha kurs, De to frivillige som har vært vertskap for Alpha kurset høst og vårsemesteret 24/25 har sagt seg villig til også å være vertskap for nytt kurs til høsten.. Beskrivelse av tiltaket, plan for gjennomføring og profilering: se sak 55/24 17.09.24. <u>Utgifter</u>: Kursmateriell og bevertning ca. 3500,-	

	Begrunnelse for bruk av det bundne fond «Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet»: Etterspurt opplæring i kristen tro fra mennesker som bor i soknet og som søker kristen tilhørighet i menighetsfellesskapet, må kunne defineres som kjernen innenfor området misjonerende tiltak i menigheten. Vedtak: Menighetsrådet vurderer at aktiviteten anses å være innenfor regelverket for bruk av det bundne fond 55106 («Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet»). Når utgiftene er påløpet må menighetsrådet gjøre endelig vedtak om overføring av beløpet.	
36/25	Utsettes. Konfirmantarbeid. Vi har mottatt brev fra prosten hvor han ber oss om i løpet av høsten før ny plan for konfirmasjonstiden 25/26 vedtas å drøfte konfirmantarbeidet når det gjelder organisering, metodikk og innhold. Dette må skje i samarbeide med konfirmantansvarlig Nina Fergestad. Brevet sendes menighetsrådsmedlemmene når saken settes på saklisten.	
37/25	Høstfesten. Dato for årets høstfest blir 21.09.	
40/25	Bestemor kafé. AU har mottatt henvendelse fra diakonimedarbeideren. Frivillige ønsker sammen med henne å starte «lavterskel» kafé for studenter ved Campus Drammen; USN en kveld i måneden som et prøveprosjekt høsten 2025. To studenter har meldt sin interesse som hjelpere. Tanken er at det skal være et pusterom for studenter. Aktiviteten vil være på menighetssenteret. Vedtak: Menighetsrådet støtter prosjektet. Utgiftene dekkes av diakoniens budsjett.	Nina
41/25	Kjøp av tjenester til Superonsdag. Menighetsrådet har siden høsten 2023 kjøpt tjenester av Anna Nicholl til hjelp med småbarnssangen på superonsdag. Det er fortsatt behov for denne tjeneste og rådet ønsker derfor å fortsette avtalen for høsten 2025. Tjenesten utgjør fire timer pr gang til en timepris á 400,- Vedtak: Menighetsrådet vedtar å kjøpe tjenester av Anna Nicholl i 4 timer á 400,- på Superonsdager for høsten 2025. Utgiften dekkes av det bundne fond 55105 «Barnearbeid»	
42/25	Julemarked 22.11.25. Det er behov for to fra MR til julemarkedskomiteen Følgende blir med i komiteen: Gro Hatleberg og Elly Bech Andersen	
43/25	Felles samling med staben. Menighetsrådet har ikke anledning på foreslåtte dato 16.11. Utsetter saken til neste møte. Forslag å ha det i månedsskifte januar/februar.	
44/25	Detaljregulering for flom vei Sundland øst. Kommunen har sendt ut varsel om at det er igangsatt arbeid med reguleringsplan for flom vei Sundland øst. Hensikten er å etablere ny flom vei for overvann. Det er usikkert hvor mye prosjektet vil berøre Strømsgodset kirkegård. Saken håndteres på soknets vegne av Drammen Kirkelige Fellesråd. Aktuell informasjon vil bli gitt til oss herfra. Høringsfristen er 04.07.25. Menighetsrådet vil bli gitt mulighet for å gi uttalelse via fellesrådet. Vedtak: I og med høringsfristen ligger før neste menighetsrådsmøte gis arbeidsutvalget fullmakt til å utale seg om saken på soknets vegne.	

	Orienteringssaker: • Informasjon fra Fellesrådet: det skal drøftes om fellesrådet skal ansette stabsledere i full stilling som eventuelt kan dekke flere menigheter. Man ser at det kan være vanskelig å ha flere «hatter» i samme menighet (at man f.eks. i noen tilfeller må være leder for egne kolleger) og at dette ikke er bærekraftig over tid. • Informasjon fra Husstyret: forsøker å sette opp dugnadslister og ellers forfallende arbeid. • Informasjon fra Diakoniutvalget: vellykket frivillighetsfest. Onsdag 22.04.26 blir det ny frivillighetsfest. Gode tilbakemeldinger på diakoniens dag. Neste år blir diakoniens dag 10.05. Har godkjent program for høstens torsdagstreff. • Informasjon fra Informasjons- og omdømmeutvalget: ikke noe nytt • Trosopplæringsutvalget: har bl.a. forberedt ny «Gud i Bag»-runde. • Gudstjeneste og musikkutvalg: ikke møte siden sist • Statistikk for menigheten 2024 fra «Kirka vår» v/stabsleder. Utsettes til neste møte • Møte i prostirådet 19.05. Info v/ leder. Mest «bli kjent», samt delte noen tanker om tema som skal diskuteres videre • Fra staben: staben er nå fulltallig, ingen sykemeldte. Deltakerne fra staben var veldig fornøyd med konfirmantleiren. Flotte ledere, ungdomsledere, konfirmanter og frivillige! Positive foreldre i etterkant. Alle var begeistret. «Beste leir på lenge». • Neste møte: Neste AU-møte blir 04.08.25. Neste menighetsrådsmøte 19.08.25.	Elly Kari/Kåre Steinar/Karl Elly Karl Jorun/Steinar Eva Torbjørn Eva
	Eventuelt	
	19.08.25 Åpningsord: Steinar Mørk Beverting: Rester.	